2018年 3月 22日

各 位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証第二部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

 （TEL．03－3668－6811）

「2018 年度組織改正及び重要な使用人の人事異動に関するお知らせ」の

一部変更に関するお知らせ

2018年3月1日に発表いたしました「2018年度組織改正及び重要な使用人の人事異動に関する

お知らせ」につきまして、下記のとおり一部変更することを決議しましたので、お知らせいた

します。

なお、変更箇所を下線で示しております。

記

変更内容

（変更前）

３．重要な使用人の人事異動について（2018 年 4 月 1 日付）

(2)執行役員の選任

氏 名 新 現

吉田 敦

執行役員

研究開発部長兼原料調達部長兼品質管

理部長

研究開発部長

（変更後）

３．重要な使用人の人事異動について（2018 年 4 月 1 日付）

(3)部門長の異動

氏 名 新 現

吉田 敦
研究開発部長兼原料調達部長兼品質管

理部長
研究開発部長

                            以 上